
Aanwijsbesluit toezichthouders Vergunningen, Toezicht en Handhaving (VTH)

Het college en de burgemeester van de gemeente Groningen, ieder voor zover het zijn bevoegdheid

betreft;

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht

 

(overwegende dat het noodzakelijk is om een nieuw aanwijsbesluit vast te stellen)

BESLUIT:

1. De ambtenaren, werkzaam als:

Teamleider-

- Senior inspecteur

- Inspecteur

- Toezichthouder

- Assistent inspecteur

- Inspecteur kamerverhuur

- Technisch toetser 1

- Technisch toetser 2

- Constructief toetser 1

- Constructief toetser

- Vergunningverlener (I, II en III)

- Medewerker kapvergunningen

- Medewerker kap-, uitritvergunning en uitgifte gemeentegrond

 Aan te wijzen als toezichthouder in de zin van artikel 5:11 Algemene wet Bestuursrecht, belast

met het toezicht houden op de naleving van de volgende wetten en verordeningen:

- Het Bouwbesluit

- Wet Milieubeheer

- Wet Bodembescherming

- Verordening bodemsanering

- Activiteitenbesluit Milieubeheer

- Besluit lozen buiten inrichtingen

- Besluit mobiel breken bouw- en sloopafval

- Wet geluidhinder

- Bouwstoffenbesluit

- Besluit algemene regels voor inrichtingen milieubeheer

- Woningwet

- Bouwverordening

- Algemene Plaatselijke Verordening

- Wet op de ruimtelijke ordening

- Wet algemene bepalingen omgevingswet

- Verordening Openbaar Vaarwater

- Huisvestingsverordening

- Erfgoedverordening

- Monumentenwet

- Algemene subsidieverordening

- Leegstandswet

- Leegstandsverordening

- Wet kinderdagopvang

Onder gelijktijdige intrekking van het Aanwijsbesluit toezichthouders VTH (collegebesluit gemeente

Groningen van 12 april 2016, 5605279) en Aanwijsbesluit toezichthouders VTH (collegebesluit gemeente

Ten Boer van 14 juni 2016, TB16.5759994).

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 16 april 2019

Burgemeester en wethouders van Groningen,

De burgemeester,

Peter den Oudsten

Nr. 102137

GEMEENTEBLAD 29 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2019 nr. 102137 29 april 20191



De secretaris,

Diana Starmans

Gemeenteblad 2019 nr. 102137 29 april 20192


